DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA IDEIA CONSCIENTE: A
PREOCUPAÇÃO APARENTE DOS EDUCANDOS DO 8° ANO DO ENSINO
FUNDAMENTAL, EM RELAÇAO AO MEIO AMBIENTE NA CIDADE DE TAMANDARÉ –
PE. de autoria de MARIANA SANTANA DE LIRA, LUCAS ANTÔNIO RIBEIRO CARDOSO,
foi publicado nos Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/59498

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/59498